
第 号

記 単位：円

令和4年5月17日　10時10分　（令和4年5月17日）

３　納入場所

１　調達物品名 財務会計システム用トナーカートリッジ（単価契約）

令和5年3月31日まで

市が指定する場所（五島市内）

２　納品期限

入札方法 指名競争入札

入札執行日時（落札決定日）

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

商号又は名称 １回入札金額

入札執行課（局）

２回入札金額

財政課

有限会社　イシマル五島

24,800

株式会社　ディーソルＨＰI 25,900

有限会社　精光社

24,940

上記のとおり公表する。

指名の理由

Mitake合同会社

合同会社　メディアウェブ

五島市籠淵町2126番地1

落札者の商号又は名称、代表者及び所在地

「ＯＡ機器」で登録する業者（市
内本店）

有限会社　精光社

64

辞退

超過

辞退

辞退

辞退

結果

落札

辞退

入札結果一覧表（物品調達）

株式会社　チューオー

取締役　坂谷　翔太

※ 結果欄の｢無効」は委任状又は入札書に不備があったため入札を認められなかった者です。

吉田電機商会

　落札決定単価(税抜)           24,800　円

福江ケーブルテレビ　株式会社

有限会社　事務機の安福 26,000

有限会社　円尾商店 27,600


